SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet 8 béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te percaktuara
ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pergjithsém dhe politikat kontabél
b) Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém 1€ pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjeguese

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Satndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi, t& pérmirgsuara (SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitjen ¢ Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90) jané respektuar si mé poshté :
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe transaksionet ekonomike fe veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuese eshte ¢ siguruar duke mos pasur ne
plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi; midis nje aktivi dhe nje pasivi. Nuk ka kompensim, ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve
ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
4. Kuptueshmeria ¢ Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen ¢ plote ne menyre qe ato te jene te qarta dhe
te kuptueshme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 2018 jane hartuar vetem per zera

R —

materiale
6. Besueshmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte ¢ siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke

zbatuar parimet ¢ meposhtme

- Parimin e paragitjes me besnikeri.

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

- Parimin e paaneshmerisc ne veprimet ekonimke, pa asnje influencim te qellimshem.

- Parimin e maturise, pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete ¢ te drejte te PF.

- Parimin e qendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

I Politikat kontab@]
Per percaktimin € kostos se inventareve cshte zgjedhur metoda ¢ vleresimit me kosto. Kostoja e inventa-

rit (mallrave) perfshin koston e blerjes dhe kostot e lidhura me magazinimin dhe pergatitjen e tyre per shitje. Pas njohjes,

inventari (mallrat) jane vlerésuar me vleren mé t& ulét midis kostos dhe gmimit t& vlerésuar té shitjes pakésuar me kostot pér

t'u pérfunduar dhe shitur,(SKK 4: )

AAGIM apo nje element i AAGIM jane vieresuar me kosto. (SKK 5;)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat) nuk eshte
me metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit, por kalimin e tyre ne rezultat,
Per vleresimin ¢ mepasshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te amortizimit te A.
Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vlefics se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato
te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Ndértesa me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Referenca

B Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

1 AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
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Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr. i llogarise Vlera ne Kursi i Shuma
valute fund vitit leke
1 _|Credins bank Leke  [147283 (5.095.669) 1 (5.095.669)
2 |Raiffeisen bank Leke (2400115070 12.965 1 12.965
3 |BKT Leke  [402344719 633.239 1 633.239
4 |Banka Amerikane e Investimeve Leke 1444590 6.927 1 6.927
5 |OTP Bank Leke 1840700 7.301,364 1 7.301.304
6 |FI BANK Leke (2.400) 1 (2.400)
8 |[Credins Bank € Euro 154139 3,44 123,70 426
9 [Raiffeisen Bank € Euro  [2401115070 4,82 123,70 596
10 [BKTE Euro 0,32 123,70 40
11 |OTP Bank € Euro 1840703 87,96 123,70 10.881
12 |FIBANK € Euro 5397700 (902,24) 123,70 (111.607)
4 |Banka Amerikane ¢ Investimeve € Euro  [1444590 - 100,84 -
13 |Credins bank $ uUsD 175307 36,95 100,84 3.726
14 |OTP Bank § uUsD 1840704 (523,75) 100,84 (52.815)
Shuma e Bankes 2.707.671
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi i Shuma
valute fund vitit Leke
1 |Arka ne Leke 194.913 1 194.913
2 |Arka ne Euro -
3 |Arka ne Dollare
4 |Pulla tatimore,bileta,te tjera me vlere
Shuma ¢ Arkes 194.913
Totali 2.902,584
2 Investime
N tityf pronésie 18 njésive ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka tituj pronesic te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionel ¢ vela
Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te ljera Vinanciare
Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Tédrejtn t& arkétueshme
Nga aktiviteti § shfiytezimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 237.239.494
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangijitur
Nga njésit¢ ekonomike brenda grupit
> Shogeria mik ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
Nyga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ckonomike me interesa pjesémarrése
1¢ fjera 8.154,156
> Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore -
> Parapagime té dhéna 8.154.156
> Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore) -
> Tatime {é tjera pér punonjésit (teprica debitore) -
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) -
> Shteti- TVSH pér tu marré -
> T& tjera tatime pér t'u pagunr dhe pér Cu kthyer -
> Tatimi né burim (teprica debitore) -
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore) -
> Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré s
> Qera financiare (kur ésht¢ afatshkurtér dhe ka tepricé debitore) -
> Debitoré té tjerg, kreditoré 18 tjeré (teprica kreditore) -
> Llogari t& pérkohshme ose né pritje (teprict debitore) -
> Zhvlerésim i té drejlave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper) -
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Kapital i nénshkruar | papagnar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét

Léndé ¢ pard dhe materiale 1@ konsumueshme
Materiale ndihmés

Léndé djegiise

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té tjera

Inventari i imét dhe ambalazhet

Zhvlerésimi i materialeve t& para

Zhvlerésimi i materialeve t¢ tjera

Prodhime né proees dhe giysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Produkie 1@ gatshme

Produkte t& ndérmjetém

Produkte té gatshém

Nénprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Mallra

Mallra

Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje
Aktive Biologjike (Gje e giallé né rritje ¢ majméri)
Gjedhe ne majmeri

Te leshia ne majmeri

Te dhirta ne majmeri

Derra ne majmeri

Zogj ne rritje

AAGIM 12 mbajiura pér shitje

AAGIM t& mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

Materiale té para

Materiale (& tjera

Produkte té gatshém

Mallra ( dhe produkte) pér shitje

Gjt e pjalle

Shpenzime té shtyrn

Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime t& periudhave té ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat ¢ konstatunra
Interesa aktive té logaritura

Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tiinj prontsie né njésitd ekonomike brende gruplt
Aksione t& shogérive té kontrolluara

Zhvleresimi Aksione t& shoqérive té kontrolluara
Aksione t& shogérive té lidhura

Zhvleresimi Aksione t& shoqérive té lidhura

Titwf 1& huadhénies né njésitd ekonomike brenda gripit

Huadhénie afatgjaté né njésité ckonomike brenda prupit
Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ckonomike brenda grupit
Tituj prondsie né njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Aksione (& shoqérive ku ka interesa pjesémarrése

Zhwleresimi Aksione té shoqérive ku ka interesa pjesémarriise

625.960

53.015.948

625,960

139.361

139,361

53.015.948
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74 Tituj 1 huadhénies né njésite ekonomike ku ka interesa piesémarrése -
> Huadhgnie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése -

> Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése -
7.5 Tituj 1& tjere t& mbajtur si aktive afaigfata -
> Aksione té tjera dhe letra me vlerd

A

Zhvleresimi Aksione té tjera dhe letra me vieré
7,6 Tituj 1 tjere 1 huadhénies

> Tédrejta té tjera afatpjaté
> Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve (¢ tjeré & grupit
> 'Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve
> Zhvleresimi T& drejta té tjera afatpjaté
> Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré t& grupit
> Zhvleresimi T drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve
8  Aktive materiale
8,1 Toka dhe ndériesa
8,2 Makineri te renda dhe Mjete Transporti
8,3 Mobilje dhe Orendi zyrash
8,4 Pajisje Kompjuterike
8,5 1é tjera Instalime dhe pajisje teknologjike
8,6 Instrumenta ¢ vegla pune afal giate
Analiza e posteve te amortizushime
Nr Emetlingt Vi raportues-2020 [ Vit raportues-2019 |
Vlera Amortiz.vjet| VImbetur Vlera Amortiz.vjet V1. mbetur
| |Toka die ndériesa 58.917.156 | 3.508.249 [ 55.408.906 | 31.969.686 3.273.088 30.371.202
g | T TCTETCC T 58 945,242 | 8.745,841|  50.199.401 | 41.343.616]  7.695310]  33.648.306
3 |Mobilje dhe Orendi zyrash 5.352.740 936.364 4.416.375 5.337.606 516.017 4.821.589
4 |Pajisje Kompiuterike 2.069,169 501.375 1.567.794 2,140,251 228.082 1.912,169
5 1@ tjera Instalime dhe
pajisje teknologjike 1.468.567 271.275 1.197.292 1.685.066 474.589 1.210.477
G |Instrwmenta ¢ vegla pune 3.527.510 660.682 2,866,828 3.937.820 7164.506 3.173.314
Shuma 130.280.383| 14.623,787| 115.656.596] 86.414.045| 12.951.592 75.137.057
Aktivet e blera gjate vitit 37.059.823
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqerise gjate vitit -
Aktivet nga Ekzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit -
Inventaret analitike bashkangjitur
9  Ativet biologjike -
> Gjedhe -
> Teleshta -
> Te dhirta -
> Derra =
> Pula -
10 Aktive jo materinle
> Koncesione "

Koncesione me vleren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvlerésimi)

> Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashime me vlere fillestare -
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi) -
Patenta,licenca,marka ¢ aktive te ngjashme (zhvleresimi) -

> Emri i mire -
Emiri i mire me vlere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

> Parapagime pér AAIM 12,222,775
Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale -
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Aktive tntimore te shtyra
Tatime té shtyra (teprica debitore)

Iapitali | nenshkruar i pa paguar

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtras

Titujt ¢ huamarrjes

Huamartje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré

Hun t€ marra

Letra me vleré t& borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve (¢ kredisé
Qera financiare
Analiza e blerjeve me girn financiare
Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka |
Banka 2
Banka 3
Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Hua té marra
Késti i Hogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muajt ¢ ardheshem

Arkétime né avance pér porost
Parapagime té marra

T¢ pagueshime pér aktivitetin e shftyiézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Défiesa 1¢ pagweshime
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime

1¢ pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétarve té tjeré t& prupit

1¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

1¢ pagneshme ndaj 1 wjesve dhe sigurimeve shogérore/shindetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shiéndetsore

Organizma 1€ (jera shogérore

Detyrime té tjera

1 pagueshme pér detyvimel tatimore

Akeiza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime 1€ tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime & shtyra (teprica kreditore)

Tatimi ng burim

2.363.973

295,668,303
295.668.303

4.050.574
2.565.016
1.485.558

10.199.842

143.567
153.492
9.887.418

15.305
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T¢ tjera 1 pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar
Debitoré té tjert, kreditord té tjeré
Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur
Té pngueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura
Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera

Té ardhura t& periudhave (& ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detyrime afatginta:

Titujt ¢ hiamartjes

Huamartje afatgjata

Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me veré afatgjata
Hua (& marra

Letra me vieré té borxhit, (& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve (& kredisé
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamanrje afatgjata nga Bankat

Banka | FI BANK
Banka 2 OTP
Banka 3

Hua t& marra

Arkétimet né avaned pér porosi
Parapagime t& marra

1'¢ pagueshme pér aktivitetin ¢ shfiytezimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Déflesa t¢ pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

T pagueshme ndaf njdsive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve t& tjeré té grupit mbi nje vit

1¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

T¢ tjera (@ pagueshne
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendg pér t'u paguar mbi nje vit

Té pagucshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra
Provizione:

Provizione pér pensionet
Provizione 1¢ ljera

Delyrime tatimore ¢ shtyra

61.901.335
47.357.477

937.664
13.606.194

1,104,845

12.617.130
1.104.845

11,512,285
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Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tiera

23.4.1 Rezerva ligiore
23.4.2 Rezerva statufore
23.4.3 Rezerva 1 tjera

235
236
23.7
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Fitimi i pashpémdarg
Humbja e Vitit kaluar
Fitim vitit ushtrimor

Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen

Shitje e punimeve dhe sherbimeve
Shitje mallrash

Te ardhura nga shitje produktit gatshem
Te ardhura aktiviteti shfrytezimit

Te ardhura nga autongarkese

Te ardhura nga qeradhenia

Te ardhura financiare

a). Te ardhura nga interesal bankare
b). Te ardhura nga kembimet valutore

Shpenzimet perbehen nga
Blerje/Shpenzime mallra dhe sherbime
Blerje 1. te para

Blerje mallra e sherbime te ndryshme
Kosto ¢ punes

Pagat e punonjesve

Kontributet sig.shoq. & shend.
Amortizimi

Shpenzime e tjera

Qira

Stgurime autonjelesh

Shp. Mirembajtjedhe riparime dhe per njesite ¢ prodh, shpernd elf

Shpenzime kualifikime, analiza lab, trajnime, noterizime, licencime elf

Blerje energji vuje elj.

Shp. Udhetim ¢ dicta

Shp.postare e felefon

Shp. Transporti

Shp. per komisione bankare

Shp. per taksa vendore

Shp. per tarifa doganore

Shp. Per koneesione ¢ leensa

Shp. Pritfe perfaqesime

Shp.per gioba

Shpenzime financiare

a). Shpenzime nga inferesal hankare
b). Shpenzime nga kembimet valutore
b). Shpenzime (e tjera financiare
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit

o Shpenzime te pa zbriteshme

o Fitimi para tatimit

o Talimi mbi fitimin

o Tatimi mbi fitimin i paguar me pare
o Mbetet per te paguar

e Fitimi neto i ushtrimit

Ni shpenzimet e pazbritshme pérfshihen zérat ¢ méposhtém:
Gjoba

Me dokumenta te parregullta (demtime neper objelkte)
Shuma per sistemim veprimesh kontabile te meparshme

Te tjera

shutmg

43,150,272
29.445.175

4.978.675
1,780,496

513.720
2.684.459

6.050.019
2.676.403

332.837.940
284.890.618
14.729.658
8.121.300
5.089.619
14.913.126
5.093.618

329.615.992
256.172.548
256.172.548

31.009.719
26,671,082
4.338.637
14.623.787
25.716.355
305.502
1.002.066
11,231.820
2,327,434
05,446
7.G43.107
309.830
221.637,50
943.364
G08.125
10.000
38.724
144,280
415.019
2.093.583
756.000,00
1.337.583

3,221,948

3.221.948

415,019
3.636.967
545,545
392.053
153.492
2,676,403

415.019

415.019




Llogarite jashte bilancit
> Shoqeria nuk ka llogari jashte bilancit
= B

c Shénime t¢ tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat
nuk behen rregullime Shogeria "ERAL CONSTRUCTION COMPANY" SHPK nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes rraportuese dhe qe korrigjohen
nuk ka.

Hartuesi | Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
IRENA SHEHU ERVIN QENDRO




"ERAL CONSRTUCTION COMPANY" SHPK
GJENDJA E STOKUT (MAGAZINES) NE DATE 31.12.2020

Te dhenat e mallit

Inventari Kontabél

Inventari Fizik

Kosto
Nr. rendq Pérshkrimi i Produltit/Mallit Njésia Sasia Cmim | Vlera kontabél Sasia Vlera kontabgl
blerje

1 |BATERI 66 AH cope 40,0 3.900,0 156.000 40,0 156.000
2 BATERI 60 AH cope 8,0 4.300,0 34.400 8,0 34.400
3 [BATERI 100A cope 2,0 10.783,3 21.567 2,0 21.567
4 |BATERI S50 AH cope 7,0 3.100,0 21.700 7,0 21.700
5 |GOME10R22.5 cope 3,0  22.000,0 66.000 3,0 66.000
6 |GOME11R225 cope 6,0 17.000,0 102.000 6,0 102.000
7 |GOME I2R22.5 cope 12,00 22.011,2 264.135 12,0 264.135
§ |GOMARI15C cope 32,0 7.100,0 227.200 32,0 227.200
9 |GOMA R21 cope 3,0 7.300,0 21.900 3,0 21.900
10 |GOME 600/65 R 38 cope 2,0]  79.000,0 158.000 2,0 158.000
11 |GOMARISC cope 50,0 5.511,5 275.576 50,0 275.576
12 |GOMA RI9 cope 183,0 10.807,0 1.977.684 183,0 1.977.684
13 |GOMA RIS cope 291,0 3.354,7 976.207 291,0 976.207
14 |GOMARIS cope 124,0 8.910,2 1.104.859 124,0 1.104.859
15 |GOMA RI15 cope 24,0 3.735,5 89.652 24,0 89.652
16 |GOMARI4 cope 301,0 3.847,1 1.157.975 301,0 1.157.975
17 |GOMARI6 cope 212,0 4.416,1 936.205 212,0 936.205
18 |GOMA RIS cope 4,0 4.368,3 17.473 4,0 17.473
19 |GOMA RIS cope 670,0 3.470,5 2.325.257 670,0 2.325.257
20 |GOMARIG6 cope 216,0 4.150,4 896.480 216,0 896.480
21 |GOMARI7 cope 332,0 5.941,7 1.972.628 332,0 1.972.628
22 |GOMARI7 cope 144,0 3.984,3 573.733 144,0 373:733
23 |GOMARIS cope 67,0 6.400,0 428.800 67,0 428.800
24 |GOMARIS cope 1,0 50.300,0 50.300 1,0 50.300
25 |GOMAR19.5 cope 1,0 47.200,0 47.200 1,0 47.200
26 |GOMA R33 cope 2,00  97.630,0 195.260 2,0 195.260
27 |GOME 520/70 R 38 cope 2,0  64.200,0 128.400 2,0 128.400
28 [GOMARI9 cope 71,0 6.766,2 480.400 71,0 480.400
29 |GOME I55R 12 cope 8,0 3.100,0 24.800 8,0 24.800
30 |GOMAR 9.5 cope 15,0 11.900,0 178.500 15,0 178.500
31 [GOMA 235/75R17.5 cope 21,0 11.986,2 251.710 21,0 251.710
32 |GOMA R22 cope 5,0 14.050,0 70.250 5,0 70.250
33 [GOMA I0R 16.5 cope 8,0 14.000,0 112.000 8,0 112.000
34 |GOMA R22.5 cope 2,0 3.745,0 7.490 2,0 7.490
35 |GOMARI9 cope 9,0 16.793,3 151.140 9,0 151.140
36 |KAVO BATERIE cope 1,0 2.083,3 2.083 1,0 2.083
37 |KOMARDARE 11.2-28 cope 2,0 5.400,0 10.800 2,0 10.800
38 |GOMARIT7S cope 2,0 8.112,0 16.224 2,0 16.224
39 |BANGO m3 0,3 53.048,9 16.976 0,3 16.976
40 |BRAVA DYERSH cope 139,0 198,5 27.591 139,0 27.591
41 |BLINDUES PER PARKET ml 150,0 110,0 16.500 150,0 16.500
42 |DERE ALUMINI m2 1,9 8.400,0 15.960 1,9 15.960
43 |DOREZA DYERSH cope 126,0 252,4 31.805 126,0 31.805

—




44 [DRITARE ALUMINI m2 2,6 7.200,0 18.720 2,6 18.720
45 |LENDE DRUSORE M3 m 10,2 32.735,3 334.097 10,2 334.097
46 |DYSHEME DRURI DEKORATIV m2 15,8 1.242,8 19.586 15,8 19.586
47 |ENDIEF SHQETO m3 0,7 34.033,8 25,185 0,7 25,185
48 |FIBER m3 3,9 47.997,4 187.670 3,9 187.670
49 |LENDE DRURI M3 m3 0,2 23.683,7 3.789 0,2 3.789
50 |LLAK PARKETI liter 1300,0 2497 324.629 1.300,0 324.629
51 |MDF E RIMESUAR M3 m 0,3 61.294,6 15.324 0,3 15.324
52 |MDF M3 m3 1,9 44,195,2 83.087 1,9 83.087
53 |MDF PANEL E RIMESUAR M3 m3 0,5 85.111,1 45.960 0,5 45,960
54 |MDF M3 m3 4.5 28.061,5 126.698 4,5 126.698
55 |MDF PLLAKA M3 m 0,6 48.250,0 27.503 0,6 27.503
56 |MELAMIN M3 m3 33,4 25.286,9 845.595 33,4 845.595
57 |MELAMIN 08 M3 m3 1,4 50.624,1 69.355 1,4 69.355
58 |MENTESHA cope 1992,0 22,6 45.033 1.992,0 45.033
59 |MENTESHA HEKURI cope 400,0 20,0 8.000 400,0 8.000
60 |MORSET cope 1,0 17.564,0 17.564 1,0 17.564
61 |NEVOPAN 16 m3 0,2 20.250,0 4.455 0,2 4,455
62 |PARKET M2 m 1700,6 1.916,3 3.258.758 1.700,6 3.258.758
63 [PASQYRE COPE cope 3,0 8.500,0 25.500 3,0 25.500
64 [PLLAKA ZDRUKTHI MELAMIN m3 0,3 25.000,0 7.500 0,3 7.500
65 |[PROFIL ALUMINI kg 189,5 618,5 117.200 189,5 117.200
66 |PROFIL PVC ml 73,0 360,0 26.280 73,0 26.280
67 |BORDE PVC PER MOBILERI cope 100,0 181,8 18.182 100,0 18.182
68 [REKLAME VENDOSESE cope 1,0 16.276,0 16.276 1,0 16,276
69 |REKORD BRRYL STATIK cope 20,0 583,3 11.667 20,0 11.667
70 |TRA DRU PISHE 90%90 m3 0,2 38.909,8 6.926 0,2 6.926
71 |TUBE PLASTIK kg 28,0 125,0 3.500 28,0 3.500
72 |AKSESOR-ELEKTRIK cope 2,0] 346.596,1 693.192 2,0 693.192
73  |AMORTIZATOR cope 3,0 26.660,0 79.980 3,0 79.980
74 |BALLADEZ cope 2,0 5.416,7 10.833 2,0 10.833
75 |BRAVA DYERSH cope 145,0 198.,0 28.710 145,0 28.710
76 |BETOFORMA M3 m3 10,7 31.389,9 337.285 10,7 337.285




77 |BINARE ME NGJITJE m3 3,2 503122 161.502 3,2 161.502
78 |CAKULL 0-80 mm m3 426,1 321,2 136.880 426,1 136.880
79 |CAKULL 0-30 mm m3 2,3 321,2 745 2,3 745
80 |CELESA MEKANIK KOMPLET cope 1,0 8.333,3 8.333 1,0 8.333
81 |CEPA MIETE cope 2,0 3.500,0 7.000 2,0 7.000
82 [CIMENTOKV ky 19402,4 728,8]  14.140.965 19.402,4 14.140.965
83 |DEMFER cope 2,0 15.000,0 30.000 2,0 30.000
84 |DOREZA DYERSH cope 430,0 794,2 341,489 430,0 341.489
85 |DOREZA METALIKE cope 106,0 66,7 7.067 106,0 7.067
86 |LENDE DRUSORE M3 m 0,1  37.175,1 3.569 0,1 3.569
87 |FERROTA cope 4,0 22.645,6 90.583 4,0 90.583
88 |FIBER m3 0,7]  56.628,4 41.905 0,7 41.905
89 [FREKSION cope 1,0{  36.000,0 36.000 1,0 36.000
90 |[GOMINA SOFIETE cope 1,0 8.800,0 8.800 1,0 8.800
91 |GOMINE SHPATULLE cope 2,0  35.500,0 71.000 2,0 71.000
92 |GOZHDE NDERTIMI kg 100,0 79,9 7.989 100,0 7.989
93 |GRUP KAMIO AUTOMATIKE cope 1,0]  26.500,0 26.500 1,0 26.500
94 |GRUP TIMONI cope 1,0/ 25.500,0 25.500 1,0 25.500
95 |GUARNICION TESTATE cope 2,0 10.600,0 21.200 2,0 21.200
96 |GURE m3 5984,8 833,7 4.989.362 5.984,8 4.989.362
97 |HEKUR ke 79312,0 59,6 4.730.168 79.312,0 4,730.168
98 |PROFIL HEKURI kg 351,0 67,5 23.693 351,0 23.693
99 |AKSESORE HIDRAULIKE pako 12,8]  53.259,5 681.312 12,8 681.312
100 [KANGIELLA PER RRETHIM ml 20,0 1.914,6 38.292 20,0 38.292
101 [KIT FAZE cope 1,0]  21.400,0 21.400 1,0 21.400
102 [KIT FREKSIONI 2 cope 1,0{  74.000,0 74.000 1,0 74.000
103 |KIT RIPARIMI cope 1,0 51.000,0 51.000 1,0 51.000
104 |KOKE KRIKO cope 1,0 916,7 917 1,0 917
105 |KRIK cope 2,0 8.250,0 16.500 2,0 16.500
106 |[KRIKETE MAKINE 10 M cope 2,0 1.250,0 2.500 2,0 2.500
107 |LLAMARINE ALUMINI kg 300,0 95,0 28.500 300,0 28.500
108 |MENTESHA cope 85,0 26,7 2.272 85,0 2372
109 [MOTORINO cope 1,0/ 38.000,0 38,000 1,0 38.000
110 |[KARBURANT NAFT liter 1760,4 116,1 204.300 1.760,4 204.300
111 [NIVEL NDERTIM cope 5,0 800,0 4,000 5,0 4.000
112 |[PANEL DIELLOR cope 20| 51.269,6 102.539 2,0 102.539
113 |[PARALEL I GIATE cope 1,0/ 10.600,0 10.600 1,0 10.600
114 |PINCA cope 6,0 450,0 2,700 6,0 2.700
115 [PISTOLETE DADICEKESH cope 2,0 10.750,0 21.500 2,0 21.500
116 |PLASTIKE cope 131,0 1.191,5 156.083 131,0 156.083
117 [PLLAKA ZDRUKTHI MELAMIN m3 40| 382816 151.595 4,0 151.595
118 [PLLAKA GREES M2 m 895,7 648,5 580.904 895,7 580.904
119 [PPLAKA SHTRIMI m2 92,0 974,5 89.653 92,0 89.653
120 [PLLAKA SQUARE 3M cope 35,0 761,2 26,641 35,0 26.641
121 [PLLAKA SQUARE 4M cope 9,0 973,5 8.762 9,0 8.762
122 [POMPE UJI MIETE cope 1,00 75.000,0 75.000 1,0 75.000
123 [PROFIL ALUMINI kg 491,0 105,2 51,655 491,0 51.655
125 [PROFIL PVC ml 28,0 900,0 25.200 28,0 25.200
126 |PROFILE ZING ME COPE cope 18,0 1.075,0 19.350 18,0 19.350
127 [PROFILE GIPS ml 47,0 2.239,8 105.270 47,0 105.270
128 [PROFILE GIPS MEKG ml 600,0 91,7 55.020 600,0 55,020
129 |RERE m3 251,2 642,9 161.508 9512 161.508
130 [SENSOR SHPEJTESIE cope 1,0]  44.000,0 44.000 1,0 44.000
131 [SET KRIKETI cope 1,0 9.583,3 9,583 1,0 9.583
132 [SPOLIER cope 1,0 27.000,0 27.000 1,0 27.000
134 [TJEGULL PA LLUSTER cope 1450,0 41,7 60.417 1.450,0 60.417
136 |TRA RRUMBULLAK ml 11,8 262,7 3.100] 11,8 3.100
137 [TUB AIRI cope 1,0 49167 AAYFPRT . S 1,0 4,917
138 |TUBIBRINJEZUAR HDPE FI 20 ml 5469,0 43,2 /235,408 " 5:469,0 | 1236.408
139 [TUB HDPE D32 ml 300,0 50,00 /216700 g 380,0 \\" 15.000
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140 |TUB INTERKULERI PRESIONI cope 19,0 5.563,2 105.700 19,0 105.700
141 |TUB MULTISTRATO m 50,0 249.0 12.450 50,0 12.450
143 |TUB 20PN 10 ml 700,0 30,0 21,000 700,0 21.000
144 |TUB 25PN 10 ml 300,0 41,5 12.450 300,0 12.450
145 |TUBA UJESIELLES 32 m 300,0 58,3 17.500 300,0 17.500
146 |TUBPNI6D32 ml 1500,0 57,5 86.250 1.500,0 86.250
148 [VALVOL AJRI MIETE cope 1,0 3.000,0 3.000 1,0 3.000
149 [VARRE cope 3,0 800,0 2.400 3,0 2.400
150 |ZGARA HEKURI kg 7368,1 73,0 537.598 7.368,1 537.598
152 |ADITIV INJEKSIONI kg 10,0 727,0 7.270 10,0 7.270
153 |ADITIV PER NGRIRJE kg 35,0 222,5 7.789 35,0 7.789
154 |ANKORA PER PASTENSIONIMIN E K|pako 16,0 17.654,5 282.472 16,0 282.472
155 |BASHKUES TUBII GALVANIZUAR |[cope 57,0 207,7 11.839 57,0 11.839
156 |FUGA PER URA cope 8,0 60.700,3 485.603 8,0 485.603
157 |GOZHDE NDERTIMI pako 40,0 541,7 21.667 40,0 21.667
158 |GOZHDE BETONI cope 600,0 1,3 750 600,0 750
159 |KAVO CELIKU PER TERHEQJE BET(Q kg 6000,0 90,3 542.097 6.000,0 542.097
160 |KLLAPA-ALUMINII5X15 cope 5,0 207,7 1.039 5,0 1.039
161 |LITAR GOME cope 2,0 207,7 415 2,0 415
162 [SHIRIT GOME m 20,0 155,8 3.116 20,0 3.116
163 |TUB I GALVANIZUAR ME KELLEF [m 282,0 415,4 117.143 282,0 117,143
164 |VIDA M12*200 ME KAPAK cope 130,0 103,9 13.501 130,0 13.501
165 |BORDURA cope 60,0 335,0 20.100 60,0 20.100
166 |BORDURA BETONI12X25 ml 675,0 417,0 281.475 675,0 281.475
167 |KAPAK PUSETE 120*120 cope 26,0 2329 6.056 26,0 6.056
168 |MORSET cope 51,0 696,4 35,515 51,0 35.515
169 [PERCIELLEZ TOKEZIMI cope 26,0 572,3 14.879 26,0 14,879
170 |PUSETA PLASTIKE cope 26,0 425,0 11.050 26,0 11.050
172 [TUBA BRINJEZUAR 400 m 102,0 1.285,4 131.113 102,0 131.113
173 |CIMENTO KV kv 60,0 729,0 43.740 60,0 43.740
174 |FERIZOL m2 8,0 4,632,5 37.060 8,0 37.060
175 |HEKUR kg 2308,0 62,5 144,250 2.308,0 144,250
176 (IZOPLLAKE FI 5 m2 45,0 220,0 9,900 45,0 9.900
177 |POLISTEROL m2 169,0 400,0 67.600 169,0 67.600
178 |TEL BARI kg 14,0 166,7 2.333 14,0 2.333
179 |RERE cope 5400,0 13,9 75.168 5.400,0 75.168
180 |ZGARA HEKURI kg 11,0 500,0 5.500 11,0 5.500

TOTALI (NE LEKE) 53.781.286 53.781.286
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